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Fundag¢do Instituto de
Pesquisas Econdémicas

Tabela Fipe - Fundagao Instituto de Pesquisas Econdmicas - Fipe

PRECO MEDIO DE VEICULOS - CONSULTA DE MOTOS - PESQUISA COMUM - FIPE

fls. 117

Més de referéncia: outubro de 2017 ~
Cadigo Fipe: 827080-5

Marca: YAMAHA

Modelo: XTZ 250 TENERE/TENERE BLUEFLEX

Ano Modelo: 2011

Autenticacao ch2d59f6fswq

Data da consulta segunda-feira, 23 de outubro de 2017 11:19

Prego Médio R$ 9.715,00
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Este documento é copia do original, assinado digitalmente por LEMMON VEIGA GUZZO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 23/10/2017 as 16:02 , sob o nimero WRBT17700951705

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0703286-50.2012.8.26.0704 e codigo 111809A.



:: DETRAN-SP :: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO ... https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/veiculos/...

Entre ou Cadastre-se Disque Detran Duvidas Frequentes

Quial servigo vocé procura? n

Mai: FVi isponiveis, acesse todos

aqui Baixe os nossos aplicativos
Android I0s
Inicio Veiculos Débitos e restricdes do veiculo que deseja adquirir
- V4 - - ~ r -
Pesquisa de debitos e restricoes de veiculos de terceiros - Laudo
Dados do veiculo
Placa: FDD8592 Renavam: 465814360
IPVA
IPVA: R$ 241,65 - EM ATRASO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br **
Multas
Total: NADA CONSTA
Restricoes
Restrigdo por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricdo administrativa: NADA CONSTA
Restrigdo tributaria: NADA CONSTA Restrigdo judiciaria: BLOQ. RENAJUD - TRANSFERENCIA
Restrigdo financeira: NADA CONSTA Restrigdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA
Inspegao veicular
Inspegao GNV: NADA CONSTA
| Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2017
Status do licenciamento: em atraso (licenciamento 2018 venceu em 31/05/2018)*
Laudo de vistoria em ECV

Data da vistoria Empresa responsavel KM Resultado da vistoria Motivo resultado Situagcao Imagem

25/10/2016 C.R.V.-LAUDO E VISTORIA VEICULAR LTDA - ME 57546 APROVADO - REGULAR Imagens

Esta pesquisa tem carater informativo.
* Pagamentos registrados de acordo com o ano informado.
?ﬁt&ﬁ'ﬁ\ﬁ\?f%ﬁé’%@‘f&%@%@%%ﬁf o valor do IPVA, consulte o site da Secretaria de Fazenda do Estado de S&o Paulo

Cligue aqui para mais informacdes sobre o laudo de vistoria em ECV.
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